[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.12.2015                                                                                                        № 1398
пгт. Березово

О награждении Благодарностью
администрации Березовского района
         В соответствии с Положением о наградах администрации Березовского района (далее – Положение) утвержденным, постановлением   администрации Березовского района от 22.06.2012 № 875  «О наградах администрации Березовского района», на основании протокола № 10 от 14.12.2015 заседания комиссии по наградам администрации Березовского района:
1. Наградить Благодарностью администрации Березовского района за многолетний добросовестный труд в сфере бухгалтерского учёта и отчётности, качественное выполнение трудовых обязанностей и в связи с празднованием 85-летия со дня образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Блинкову Юлию Леонидовну, главного специалиста Отдела опеки и попечительства администрации Березовского района.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации района,

первый заместитель главы
администрации района                                                                         И.Ю. Челохсаев
[image: image1]